

Pniewy, 20 kwietnia 2023 r.

In.271.17.2023

### **Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert III**

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące postępowania pn. „Budowa placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w Karolewie” znak: In.271.17.2023 informuję:

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający wymaga również wykonania nawierzchni z kostki brukowej (58,9 m. kw. ) w zapytaniu ofertowym nie ma tej pozycji

Odpowiedź: Tak zgodnie z dokumentacją projektowo kosztorysową.

#### **Pytanie 2**

Proszę o doprecyzowanie ilości furtek -w projekcie jest jedna , w przedmiarze 2

Odpowiedź: W projekcie i przedmiarze są dwie furtki. Należy wykonać dwie furtki.

#### **Pytanie 3**

Wyjaśnienia do zapytania są niejasne co do paneli ogrodzeniowych ( powszechnie stosowane panele nie posiadają poręczy i są dopuszczone przez zamawiającego , ale w innej odpowiedzi nie są dopuszczone )

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza panele z poręczą, o której mowa w dokumentacji projektowej zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

**WÓJT**  
**Ireneusz Szymczak**